I 2

vt te.

vt te ipsum quoque Domino Iesu Christo sacrificium offeras. Gordianus vicarius dixit: præscribe ergo mihi credendi aliquam formam vel modum. Cui Ianuarius confiteris, ait, in nomine Patris, & filii, & Spiritus sancti unam diuinitatem agens paenitentiam, ostendas te agnoscere peccata tua. Tum Gordianus lacrymans abiit ad uxorem suam Marinam, dixitque ei omnia, quæ S. Ianuarius hortatus eum esset facere, quæ eadem nocte eum comitata procidit cum ipso ad pedes S. Ianuarii orantes baptismum, seque peccasse falsi, effice, aiunt, vt liberemur à peccatis nostris. Ad hæc Ianuarius, etiam atque etiam videte, ait, num toto corde credatis, num quod tegumentum intus retineatis: scio enim vos ab imperatore haberit in honore. Respondit Marina: unam Louis effigiem habemus reconditam ab Imperatore nobis datam, ob quam sancti cruciabantur. De ea verò quid faciemus? eam igitur ei ostendit æneam inauratam cum tripode ærea: Quam mox S. Ianuarius cum ara accenso igne conflauit proiecitque in cloacam: atque deinde cum ingenti gudio Catechizavit utrumque, atque è familiæ promiscui sexus quinquaginta tres, quos etiam omnes baptizavit. Post 14. dies Julianus requisiuit de Ianuario per Clementianum tribunum: cui Gordianus squalit, ut exemplo suo abdicaret. Cæsar is obedientia per fidem vitam sibi sempiternam pararet, cuius sibi S. Ianuarius administreret, quem honore, non iniuria dignum putaret. His auditis Julianus iussit Gordianum includi in carcere.

*Bapti-
zantur
coniug-
ges cù
fami-
liae.*

ecrem subrogato in eius locum Clementiano, & Relegat
vxorem eius Marinam, in pago, quem aquas Syl- tio Mai-
uias vocant, rusticorum seruituti addici, ut ea fer- rine.
uitute opprimeretur. Deinde Clementianus Gor-
dianum pro tribunali compellat, quorsum contra editum Cæsareum Deos conflauerit! imò,
ait Gordianus pro salute reip. id feci, & porro
facturus sim, si copia detur: & tamen dic, oro,
quem nam potius adorandum censes, eum ne, qui
fecit, an eum, qui fingitur? Ego planè illum ado-
ro, per quem facta sunt omnia. Cui præses, cur i- Decol-
gitur is à Juliano proiectus est? Imò verò, ait Iatio
Gordianus, à Deo proiectus est Julianus, qui Dei Gor-
timore spredo adorat dæmonum simulacra, cum dianis.
quibus periturijs est. Tum præses plumbatis cæ-
sum & gratias Deo agentem decollari iussit, cor-
pusque per 5 dies feris obiectum, & deorandum
relinqui, à quibus intactus à Christians est sepul-
tus in sepulchro S. Epimachi, ubi diu miracula
coruscarunt.

*Consortium felix Martyrii sanctorum
Glyceriae & Laodicii ex Me-
taphraste.*